valutato tutte le circostanze generali, particolari o locali e le clausole indicate nel presente 

capitolato, che possono influire sulla determinazione del prezzo offerto. 

ART. 2 – AMMONTARE DELL’APPALTO 

L’importo complessivo del servizio ammonta a € 210.000,00 (diconsi euro duecentodiecimila/00), 

I.V.A. esclusa. Non vi sono oneri per la sicurezza perché si tratta di servizi di natura intellettuale. 

Non sono previsti né la proroga, né il rinnovo. 

Detto importo deve comunque essere considerato puramente indicativo e il suo esatto ammontare